

QUOTATION


Sub:- Providing and making additional power outlet points at ESB-III-215.

SL No.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
1.00	Supplying and drawing following sizes of FRLS PVC insulated copper conductor, single core cable in the existing surface/ recessed steel/ PVC conduit as required.				
1.01	3 x 1.5 sq. mm	100.00	Metre	83.30	8329.68
1.02	3 x 2.5 sq. mm	25.00	Metre	120.12	3003.07
1.03	3 x 4 sq. mm	90.00	Metre	180.62	16256.03
1.04	6 x 6 sq. mm	60.00	Metre	524.33	31459.89
2.00	Supply and fixing of 105 x 50 mm DLP trunking white-system but without cover and partition etc. as required complete.	15.00	Meter	770.71	11560.72
3.00	Supply and fixing of following accessories suitable for 105 mm x 50 mm size plastic trunking white system.				
3.01	85 mm flexible cover	13.00	Meter	339.32	4411.22
3.02	End cap	2.00	Nos.	156.95	313.90
3.03	Internal angles- adjustable from 80°-100°	1.00	Nos.	427.01	427.01
3.04	external angles- adjustable from 60°-120°	1.00	Nos.	452.43	452.43
3.05	separation partitions	20.00	Meter	201.67	4033.32
3.06	Joints for 85mm width cover	6.00	Nos.	170.98	1025.87
3.07	base joints	14.00	Nos.	75.41	1055.68
4.00	S & F following size of steel flexible pipe along with the accessories on surface etc as required				
4.01	32 mm	25.00	Meter	84.17	2104.34
5.00	Supplying and fixing following rating, 240/415 V, 10 kA, "C" curve, miniature circuit breaker suitable for inductive load of following poles in the existing MCB DB complete with connections, testing and commissioning etc. as required.				
5.01	Triple pole 5 A to 32 A	3.00	No.	882.95	2648.84
5.02	Triple pole and neutral 5 A to 32 A	3.00	No.	1076.72	3230.16
6.00	S & F metal enclosure suitable for DP/TPN MCB / DP ELCB on surface or recessed etc as reqd.	3.00	Nos.	885.58	2656.73

SL No.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
7.00	Supplying, installation of Clip-on frame with finishing plate for 85mm cover for DLP plastic trunking 105mm x 50mm etc. as reqd.				
7.01	3 module	17.00	Nos.	248.14	4218.33
7.02	6 module	5.00	Nos.	323.54	1617.71
8	Supplying and fixing following modular switch/socket on the existing clip-on frame fixed on 85mm cover of 105 x 50 mm DLP plastic trunking including connections etc. as required complete.				
8.01	6 A switch	20.00	No.	162.21	3244.19
8.02	20 A switch	7.00	No.	277.07	1939.50
8.03	6 A pin 2/3 pin socket outlet	20.00	No.	183.25	3665.06
8.04	6/16 A 3 pin socket outlet	7.00	No.	350.72	2455.06
	Estimated Amount				110108.72
	Say Rs.				110109.00
	Quoted Percentage Above or Below				
	Quoted Amount Rs.				

Bidder Signature & Date

Bidder Seal


 TALLURI KESAVADAS
 कनिष्ठ अभियंता (विद्युत)
 Executive Engineer (Elect)
 स.नि.वि. वा.डी. संस्थान, कागपुर
 I.W.D., I.I.T. Kanpur
 24/06/25